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- Komunikat 1 – 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Malakolodzy, 

z ogromną przyjemnością zapraszamy Państwa do udziału w Jubileuszowym XL Krajowym 

Seminarium Malakologicznym, które odbędzie się w dniach 15–18 kwietnia 2026 roku      

w Krakowie. 

To wyjątkowe spotkanie środowiska malakologów będzie miało miejsce w Instytucie Nauk 

o Środowisku UJ (ul. Gronostajowa 7, Kampus UJ). 

W programie przewidziano różne formy prezentacji: 

• referaty 

• komunikaty 

• plakaty 

Osoby zgłaszające plakaty będą mogły dodatkowo zaprezentować je w formie krótkiej, 

jednoslajdowej prezentacji (tzw. „reklamy posteru”), trwającej nie dłużej jak jedną minutę – 

to znakomita okazja, by w zwięzły i atrakcyjny sposób zachęcić uczestników do odwiedzenia 

danego posteru. 

Aby jak najlepiej oddać różnorodność podejmowanej tematyki, organizatorzy zastrzegają 

sobie możliwość zmiany formy wystąpienia dostosowując ją do liczby oraz charakteru 

nadesłanych zgłoszeń. 

 

Językiem konferencji będzie język polski, jednak z myślą o uczestnikach zagranicznych 

przewidujemy co najmniej jedną sesję w języku angielskim. 

Wstępny program Seminarium: 
14/15 kwietnia – przyjazd i rejestracja uczestników  

Instytut Nauk o Środowisku UJ, ul. Gronostajowa 7 

 

15–17 kwietnia – obrady (w tym zebranie Członków Stowarzyszenia Malakologów  

         Polskich) 

Instytut Nauk o Środowisku UJ, ul. Gronostajowa 7 

 

17 kwietnia – wręczenie dr hab. Ewie Stworzewicz, prof. ISEZ PAN godności Członka  

Honorowego SMP 

   – uroczysta kolacja 

Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ, ul. Gronostajowa 5 

 

18 kwietnia – wycieczka „Schrony w Nowej Hucie – Huta Sendzimira” 

ul. Ujastek 1; https://www.rawelin.org/rawelin/schrony-w-budynku-s-i-z  

 

https://www.rawelin.org/rawelin/schrony-w-budynku-s-i-z
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Informacje organizacyjne: 

🔹 Szczegółowe informacje dotyczące kosztów uczestnictwa, terminów zgłoszeń, przesyłania 

abstraktów oraz wytycznych technicznych zostaną przekazane w kolejnym komunikacie.  

Aby ułatwić Komitetowi Organizacyjnemu oszacowanie kosztów konferencji, uprzejmie 

prosimy o wstępne zgłaszanie chęci udziału w Seminarium emailowo na adres: 

sm.krakow.2026@gmail.com do środy 26. listopada 2025. W tym celu należy przesłać 

wypełniony formularz, który znajduje się na końcu tego komunikatu. 

 

🔹 Uczestnicy organizują noclegi we własnym zakresie; propozycje sprawdzonych obiektów 

noclegowych również przekażemy w następnym komunikacie. 

 

Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania 40 jubileuszu Seminarium, wymiany 

doświadczeń, inspirujących dyskusji i spotkań w gronie pasjonatów malakologii! 

 

Z malakologicznym pozdrowieniem, 

 

Komitet Organizacyjny XL Krajowego Seminarium Malakologicznego 

Dr Anna Maria Łabęcka - przewodnicząca 

Dr Aleksandra Jaszczyńska 

Mgr inż. Paulina Laskowska-Piekoszewska 

Dr Anna Lipińska 

Dr Sylwia Skoczylas-Śniaz 

Dr Kamila Zajac-Garlacz 
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WSTĘPNA DEKLARACJA UDZIAŁU   

w Jubileuszowym XL Krajowym Seminarium Malakologicznym 

 15–18 kwietnia 2026 roku w Krakowie 

 

Imię i nazwisko: ... 

Afiliacja: ... 

Adres email: ... 

Wycieczka konferencyjna: TAK / NIE* 

Koszt wycieczki nie powinien przekroczyć 30 PLN od osoby. 

*Niepotrzebne wykasować 

 

Odkryj jedno z najbardziej niezwykłych powojennych miejsc w Polsce, ukryte pod dawnym Budynkiem 

Administracyjnym Huty w Nowej Hucie. Te rozległe podziemne schrony to wyjątkowy przykład architektury obrony 

cywilnej z czasów zimnej wojny — doskonale zachowane, pełne atmosfery i zupełnie inne niż obiekty, które można 

zobaczyć w Europie Zachodniej. Zaprojektowane, by chronić setki pracowników podczas potencjalnego ataku 

nuklearnego, zachowały oryginalne wyposażenie, systemy awaryjne oraz autentyczny klimat tamtej epoki. 

Zwiedzając je, masz wrażenie, jakbyś przenosi się bezpośrednio do lat 50. — to rzadka okazja, by doświadczyć 

historii dokładnie w miejscu, w którym się rozgrywała. 


